У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 мая 2023 г.                                                                                        № 82-у

г. Воронеж

Об утверждении членов
Общественной палаты Воронежской области

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  16.12.2016

№ 169-ОЗ «Об Общественной палате Воронежской области и о признании

утратившими силу отдельных законодательных актов Воронежской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  членами  Общественной  палаты  Воронежской  области

следующих лиц:

Агибалова  Евгения  Сергеевна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Молодежной  общероссийской  общественной

организации «Российские Студенческие Отряды»;

Булгакова  Марина  Олеговна  –  по  представлению  Воронежской

областной  организации  Общероссийской  общественной  организации

«Всероссийское общество инвалидов»;

Бялкина  Татьяна  Михайловна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Ассоциация юристов России»;

Грязева  Зоя  Яковлевна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Союз журналистов России»;

2

Дронова  Елена  Викторовна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Российский Красный Крест»;

Дутов  Александр  Николаевич  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Российский союз спасателей»;

Кирнос  Андрей  Викторович  –  по  представлению  Воронежского

областного  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Всероссийское общество автомобилистов»;

Копылов  Виктор  Николаевич  (Епископ  Борисоглебский  и

Бутурлиновский Сергий) – по представлению Воронежского регионального

отделения  Общероссийской  общественной  организации  «Союз  писателей

России»;

Лунгу  Александр  Герасимович  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Центр противодействия коррупции в органах государственной власти»;

Михайленко Владимир Григорьевич – по представлению Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих»;

Никитин  Александр  Петрович  –  по  представлению  Регионального

отделения  Общероссийской  общественно-государственной  организации

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»;

Пульвер  Наталья  Александровна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

инвалидов  «Всероссийское  ордена  Трудового  Красного  Знамени общество

слепых»;

Стороженко  Надежда  Викторовна  –  по  представлению  Воронежского

областного  отделения  Всероссийской  общественной  организации

«Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры»;

3

Стукалов  Анатолий  Николаевич  –  по  представлению  Воронежской

областной  общественной  организации  Всероссийской  общественной

организации  ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил

и правоохранительных органов;

Табачников  Бронислав  Яковлевич  – по  представлению  Воронежской

межрегиональной общественной организации «Общинно-благотворительный

Еврейский центр Хесед-Нехама»;

Титова Алла Федоровна – по представлению Воронежского областного

отделения  Общероссийской общественной  организации малого  и  среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»;

Хван Наталия Сергеевна – по представлению Воронежского областного

отделения  общероссийского  общественного  благотворительного  фонда

«Российский детский фонд»;

Черников  Валерий  Викторович  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

инвалидов «Новые возможности»;

Черникова Виктория Владимировна – по представлению Воронежского

регионального  отделения  Общероссийского  общественного  движения

«В поддержку армии, оборонной промышленности и военной науки»;

Шевлякова  Любовь  Дмитриевна  –  по  представлению  Воронежского

регионального  отделения  Общероссийской  общественной  организации

«Союз пенсионеров России».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя

Губернатора Воронежской области Соколова С.А.

Губернатор
Воронежской области                                                                             А.В. Гусев